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KnemMHble Kosioaku Ha DIN-penky >
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Delight Through Connections

Date:2025-08-02

The web catalog is for reference only. Dinkle remains the right of product modification and engineering change of the
design. The final product is made according to engineering drawing.

ornncaHme NpoaykTa

300V, 10A, Beige (default)

Obuwas nHhopmMaums o NpoayKTe

KpaTkoe onuncaHumne
KaTeropusa nponykTta
LUBeT

Cnocob nogknoyeHus
OnnHa (Mm)

WnpurHa (MM)

BbicoTa (MM)
YpoBeHb

Konn4ecTBo TOYEK MOAKJIOYEHUS

NHdopmMaLma o maTepurnanax

N3019UNOHHBLIN MaTepuan
pynna n3onsumMoHHbIX MaTepunanonB
Knacc orHecTonkocTun, B cooTBeTCcTBUM € UL94

ConpoTuBrsieHne n3onauum

Fuse Terminal Block, Push-in Design
Fuse Terminal Block
Beige (default)
Spring Clamp Connection
72.6
5.1
83.2 84.7[]TS-35N[1/ 92.2[JTS-35/15N[]
Single level
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NHdopMaLma o maTepurnanax

HoMuHanbHoe Hanps>xeHue (V)
HoMuHanbHbIN TOK (A)
HoMuHanbHoe Hanps>xeHune (I11/3)(V)

HoMuHanbHOe nMmnynbcHoe Hanps>xeHume (I11/3)
(kV)

CeyeHmne XeCTKOoro NnpoBoAgHMKa, MUH (MM?2)
Ce4yeHune XeCTKoro npoBoAHMKa, Makc. (MmM?)
CeveHune rnbkoro NpoBoAHMKa, MUH (MM?)
CeyeHune rnbkoro NpoBoAHMKA, Makc. (MM?)

CeveHune rnbkoro NnpoBoAHMKA, HAaKOHEYHMK Be3
MJAaCTUKOBOW BTYJIKU, MUH. (MM?)

CeveHune rnbkoro NnpoBoAHMKA, HAKOHEYHMK 6e3
MJaCTUKOBOW BTYJIKU, MaKC.(MM?)

CeyeHue rnmbkoro NpoBoAHNKA, HAKOHEYHUK C
MJaCTUKOBON BTYJIKON, MUH.(MM?)

CeyeHue rnmbkoro NpoBoAHNKA, HAKOHEYHUK C
MJacTUKOBOW BTYJIKON, MaKC.(MM?)

2 rnbKMx NpoOBOAHNKA OAMHAKOBOIr0 Ce4Y4eHus,
OBOVIHOW HAaKOHEYHMK C NJaCTUKOBOMN BTYJ/IKON,
MUH.(MM?)

2 rMBKNX NPOBOLAHMKA OAMHAKOBOI0 CEYEHUS,
OBOWNHOM HAaKOHEYHUK C MJaCTUKOBOW BTYJIKON,
MaKcC.(MM?2)

Pasmep WANLLEeBON OTBEPTKN (TOJLLMHA X LUMPUHA)

(MMm)

OnnHa 3a4nCTKU (MM)
MoHTa)KHasa penka
TpebyeTca TopueBas KpbllKa

CoegnHeHnsa 3a3eMneHuns

TexHn4yeckmne gaHHble - IEC

HomunHanbHoe Hanps>xeHne (UL / CUL 'pynna B)
(V)

HomunHanbHbI TOK (UL / CUL F'pynna B) (A)
MwuH.xecTkunm nposog AWG B cooTs. B UL / CUL
Makc.xecTkunim nposog AWG B cooTs. B UL / CUL
MwuH. rubkuin nposos AWG B cooTB. B UL/ CUL
Makc. rubkmnn nposog AWG B cooTs. B UL / CUL
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Delight Through Connections

400
6.3
400

0.2
2.5
0.2
2.5
0.25

2.5
0.25
2.5

0.5

0.6x3.5

10~11
TS-35N[JTS-35/15N
YES
NO

300

10
28
12
28
12
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Delight Through Connections

OKpy>xatoLlan cpena n 6e30nacHoOCTb

3agHaa 3awmTa pyk (OA nan HET) YES

3awmnTa nanbues (OA nnn HET) YES

Paboyasa TemnepaTypa. Makc. (° C) 120

Pabo4yasa TemnepaTtypa. MuH. (° C) -40
HepTexu

(PN w

[MpnHapge>xXHoCTun

RoHS
F‘:"'ulllr“"‘
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